

Vergaderjaar 1996–1997

24 799

Wijziging van Boek 8 van het Burgerlijk Wetboek met betrekking tot hulpverlening en daarmee verband houdende wijziging van enige andere wetten

Nr. 8

NOTA VAN WIJZIGING

Ontvangen 14 maart 1997

Het voorstel van wet wordt als volgt gewijzigd:

In artikel I, onder B, worden, met vernummering van onderdeel 1 tot 2 en de onderdelen 2 tot en met 4 tot 4 tot en met 6 een nieuw onderdeel 1 en een nieuw onderdeel 3 ingevoegd, luidende:

1. Artikel 227 wordt als volgt gewijzigd:

- a. In het eerste lid wordt «artikel 556» vervangen door: artikel 559.
- b. In het tweede lid wordt «of 569» vervangen door: of 574.

3. Artikel 837 wordt als volgt gewijzigd:

- a. In het eerste lid wordt «artikel 556» vervangen door: artikel 559.
- b. In het tweede lid wordt «of 569» vervangen door: of 574.

Toelichting

Het betreft hier aanpassing van verwijzingen naar de in het onderhavige wetsvoorstel hernummerde artikelen.

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager